
Pytanie:  

 

Dzień dobry, 

 

Moje pytanie dotyczy planów w zakresie kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Chabrowej - a 

dokładnie terenu za posesją nr 21 w kierunku ul. Kosynierów. Czy są już może jakieś wstępne 

plany, projekty, koncepcje przebiegu kanalizacji? Moje pytanie, w tym, a nie innym momencie ma 

na celu uniknięcie po raz kolejny sytuacji, w której nasza posesja zostaje pominięta w planach 

inwestycyjnych. Mam tu na myśli brak oświetlenia (które kończy się na wysokości posesji przed 

nami), mam tu również na myśli brak chodnika (który również kończy się na wysokości posesji nr 

21). W związku z powyższym zwracam się z ogromną prośbą, aby po raz kolejny nie pominąć 

nas „przez przypadek”. Jesteśmy pełnoprawnymi mieszkańcami Świdnicy, nasz dom istnieje, my 

w nim mieszkamy i funkcjonujemy. Liczymy na to, że nowe władze, nowa siła, świeże i 

kompetentne spojrzenie na sytuację nie pozwoli traktować naszego domu jako „domu widmo”.  

Z góry dziękujemy...  

 

 

 

Odpowiedź:  

Dzień dobry, 
 
Informuję, że obecnie Gmina Świdnica jest w trakcie końcowego etapu uzyskania pozwolenia na 
budowę kanalizacji sanitarnej w ulicy Chabrowej i ulicach przyległych. Ze względu na 
nierozwiązane procedury majątkowe właścicieli posesji, przez które miała przebiegać trasa 
planowanej infrastruktury, wybrano jedyne możliwe i najlepsze rozwiązanie na chwilę obecną. 
Rozwiązanie to przewiduje również możliwość podłączenia w przyszłości działki, której jest Pani 
właścicielem. 
Po zakończeniu inwestycji (wybudowanie kanalizacji) będzie możliwość podłączenia Pani 
nieruchomości, oczywiście po uzyskaniu osobnych warunków przyłączenia. Działkę można 
będzie włączyć do studni oznaczonej na załączonej mapie jako S14 o zagłębieniu kanału 2m ppt.    

 

 
   
                                                                                                   Pozdrawiam 

                                                                                     Krzysztof Stefański 
                                                                                         Wójt Gminy Świdnica 

 
 
 



 
 

 

 

 

 

 
 


